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Powiatowy Urząd Pracy w Gdyni

realizował projekt

„Mój biznes"

współfinansowany ze środków Unii Europejskiej
w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego,

Program Operacyjny Kapitał Ludzki
    

Priorytet VIII „Regionalne kadry gospodarki"
Działanie 8.1 „Rozwój pracowników i przedsiębiorstw w regionie"

Poddziałanie 8.1.2 "Wsparcie procesów adaptacyjnych i modernizacyjnych w regionie"
 

Projekt realizowany był od 01.01.2010 r. do 31.12.2011 r.

Projekt „Mój biznes" skierowany jest do 47 osób, przede wszystkim byłych pracowników Stoczni Gdynia objętych
Programem Zwolnień Monitorowanych oraz osób, których stosunek pracy wygasł lub został rozwiązany z przyczyn
niedotyczących pracownika (w okresie nie dłuższym niż 6-mcy przed dniem przystąpienia do projektu), zamieszkałych w
województwie pomorskim; podczas rekrutacji preferowane były osoby po 45 roku życia.

Celem projektu jest wsparcie postaw przedsiębiorczych, których rezultatem jest założenie własnej działalności gospodarczej.

W ramach projektu każdy z uczestników ma możliwość skorzystania z:

doradztwa zawodowego i biznesowego (dot. zakładania działalności gospodarczej)●

udziału w szkoleniu „Od biznesplanu do własnej firmy"●

jednorazowej dotacji inwestycyjnej na założenie własnej firmy (41 osób)●

finansowego wsparcia pomostowego (41 osób)●

Wartość projektu: 2 367 984,27 zł

Projekt jest finansowany w 85% z Europejskiego Funduszu Społecznego, a w 15% ze środków krajowych.

Obecnie w projekcie uczestniczy 41 osób: 10 kobiet oraz 31 mężczyzn. (pozostałe 6 osób przerwało lub ukończyło udział w
projekcie).

Wszystkie osoby skorzystały z poradnictwa zawodowego i pośrednictwa pracy oraz zostały skierowane na szkolenie „Od
biznesu do własnej firmy". 45 osób pomyślnie ukończyło szkolenie, 43 - złożyło wnioski na udzielenie jednorazowej dotacji
inwestycyjnej na rozpoczęcie działalności gospodarczej. Spośród złożonych wniosków - 41 otrzymało pozytywną ocenę
Komisji Oceny Wniosków i otrzymało dotację na  rozpoczęcie działalności gospodarczej (udzielono dotacje w wysokości  od
15 000,00 zł do 40 000,00 zł).

Osoby, które założyły w ramach projektu działalność gospodarczą korzystają  również z podstawowego wsparcia
pomostowego (w wysokości do 1200,00 zł miesięcznie w trakcie pierwszych 6-ciu miesięcy prowadzenia własnej firmy) oraz
doradztwa biznesowego mającego na celu pomoc w zakresie rozwiązywania bieżących problemów w prowadzeniu
działalności. Obecnie 36 osób, będących w trakcie kolejnych 6-ciu miesięcy prowadzenia działalności gospodarczej,
otrzymuje wsparcie pomostowe przedłużone (w wysokości do 1 000,00 zł miesięcznie)

Firmy założone dzięki udzielonemu w ramach projektu „Mój biznes" wsparciu finansowemu działają w wielu
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obszarach:

naprawa i konserwacja statków i łodzi   (1)●

produkcja statków i konstrukcji pływających      (1)●

instalatorstwo elektryczne (5)●

posadzkarstwo i tapetowanie     (4)●

tynkarstwo       (1)●

roboty budowlane zw. ze wznoszeniem budynków (3)●

wykonywanie konstrukcji i poszyć dachowych (1)●

badania i analizy techniczne      (3)●

działalność w zakresie inżynierii i zw. z nią doradztwa technicznego (2)●

działalność zw. z oceną ryzyka i szacowaniem poniesionych strat(1)●

przetwarzanie danych, zarządzanie stronami internetowymi (1)●

administrowanie i usługi biurowe  (1)●

sprzedaż wysyłkowa lub internetowa (2)●

sprzedaż detaliczna   (4)●

usługi gastronomiczne   (2)●

usługi prania i czyszczenia odzieży (1)●

przetwarzanie wyrobów jubilerskich i podobnych (1)●

fryzjerstwo i pozostałe zabiegi kosmetyczne (1)●

nauka j. obcych (1)●

usługi protetyczne (1)●

pracownia architektoniczna (1)●

meblarstwo (1)●

obrót nieruchomościami (1)●

usługi w zakresie instalacji wodno-kan., cieplnych, gazowych i klimatyzacyjnych (1)●
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